

کاتزتا (ایتالیا)



یوونتوس با نتیجه ۳-۲ در زمین امپولی به پیروزی رسید تا در هفته‌ای که میلان و اینتر هر دو متوقف شدند خود را به صدر جدول نزدیک کند. حالا بانوی پیر فقط ۷ امتیاز با میلان صدرنشین فاصله دارد. و لاهوویچ در این بازی هم درخشید و ۲ گل زد تا کاتزتا تینتر نیروی ۷ یووه را برای شماره ۷ یوونتوس به کار ببرد.

تلگراف (انگلیس)



واگذار کردن مالکیت باشگاه چلسی از سوی رومن آبراموویچ مهم‌ترین تیتر رسانه‌های ورزشی انگلیس بود، حتی مهم‌تر از بازی‌های روز شنبه لیگ برتر این کشور. تلگراف نیز با تصویر آبراموویچ به واگذاری مالکیت چلسی به خیریه باشگاه پرداخته است. این روزنامه به برد منچسترسیتی و درخشش فودن و گلزنی او اشاره کرده است.

مارکا (اسپانیا)



برد رئال مادرید با یک گل در زمین رایوویکانو، جلد روزنامه مارکا را به خود اختصاص داده است. کرییم بنزما در این بازی گل زد تا دوباره بار گلزنی تیم را برعهده بگیرد. تیتر آماده برای فتح لیگ از سوی مارکا انتخاب شده است. درخشش لودی مدافع اتلتیکومادرید و زدن ۲ گل از سوی او در بازی با سلتاویگو، دیگر تیتر مارکا را به خود اختصاص داده است.

رومن آبراموویچ هواداران چلسی را شوکه کرد

خدا حافظی آقای میلیارد در با تیم بزرگ غرب لندن

هر مسأله‌ای اعمال نظر کنند. این متن در بخشی از بیانیه آمده است: «من همیشه بهترین تصمیم را برای باشگاه گرفته‌ام و همچنان می‌خواهم همینطور بمانم برای همین مراقبت از چلسی را به بنیاد خیریه می‌سپارم چون باور دارم آنها در بهترین شرایط برای حفاظت از منافع باشگاه، بازیکنان، کارکنان و هواداران هستند.» در عین حال، اعضای هیأت امانا به اداره روزمره باشگاه کاری ندارند همان‌طور که آبراموویچ به مسائل فراتر از اینها رسیدگی می‌کند. مارینا گرانوفسکانیا همچنان به همراه پتر چک، مشاور فنی‌اش امور فوتبالی را مدیریت می‌کند. امثال بروس باک، گای لورنس و اوژن تنیام در هیأت مدیره می‌مانند و اداره امور مهم دیگر را در دست دارند. هواداران چلسی وقتی که نوبت به موفقیت‌های باورنکردنی‌شان رسید، سال‌ها مجبور بودند این شعار را تحمل کنند که «آنها همه چیز را خریدند!» با این حال ۱۹ ماه مهم از زمانی که رومن آبراموویچ کنترل باشگاه را به دست گرفت، به افتخارات‌شان اضافه کردند و حالا دیگر چلسی یک باشگاه درآمزا و بزرگ فوتبال انگلیس و جهان به



حساب می‌آید. تیمی که همین امسال عنوان قهرمانی در جام جهانی باشگاه را نیز به دست آورد. شکی وجود ندارد که بدون حدود ۲ میلیارد پوندی که از سال ۲۰۰۳ به بعد وارد باشگاه چلسی شده، این تیم به هیچ وجه قدرتی که در حال حاضر دارد، نداشت. آبراموویچ ناخواسته وارد ماجرای روسیه و اوکراین شده است. کار به جایی رسید که کریس برایتانیا نماینده حزب کارگر مجلس بریتانیا

خودشان در لیست ثروتمندان ورزش قرار گرفتند. آبراموویچ علاقه زیادی داشت نام چلسی را بر سر زبان‌ها بیندازد که به آرزویش هم رسید. بازیکنانی مثل جان تری، دیدیه دروگبا، فرناندو تورس، اشلی کول، اندری شوچنکو تا این روزها روملو لوکاکو هم باید در رختکن پرستاره با شرایط تیم مطابقت پیدا کردند. از طرفی ذهنیتی که توسط مورینیو طراحی شده بود، از جمله درگیری با داورها و خشن بازی کردن بازیکنانش و اخراج‌های نامشروع کمی آنها را بدنام کرده بود.

چلسی بتدریج به سمت یک مدل مالی پائیات حرکت کرده و دیگر مثل گذشته نیازی ندارد که مالک باشگاه، ثروت شخصی‌اش را به باشگاه تزریق کند. آبی‌ها در ابتدای ورود او زبان‌های مالی هنگفتی دادند اما بعد از ۱۹ سال مدیریت آبراموویچ به یک ابرباشگاه تبدیل شده‌اند. او در مجموع، بیش از یک و نیم میلیارد پوند از ثروت شخصی‌اش را در این نزدیک به دو دهه به چلسی آورد و می‌تواند آن را از باشگاه طلب کند اما منابع نزدیک به باشگاه گفته‌اند در آینده نزدیک چنین قصدی ندارد.



تصاویری از سال‌های دور و نزدیک امیرحسین منظمی، پیشکسوت والیبال

میزبانی قهرمان شدیم و من هم برای تیم نوجوانان انتخاب شدم، اما آخر کار من در ترکیب قرار نگرفتم و تیم با «سن سیبیلی» چهارم جهان شد. من بعد از آن به تیم جوانان رفتم و کاپیتان این تیم شدم و روند ترقی‌ام ادامه پیدا کرد و بعد تیم امید و بعد هم ملی که تا ۱۴-۱۵ سال در تیم ملی توپ زدم.»

امیرحسین منظمی در بازی‌های آسیایی بوسان با تیم ملی نایب قهرمان شد و در قهرمانی آسیا سوم و در دفاع اسپک و سرویس بهترین بازیکن در یونیورسیاد دانشجویی جهان شد. او نایب قهرمانی، قهرمانی و سومی باشگاه‌های آسیا را با تیم‌های صنم، فولاد اهواز و آئینکته قزوین دارد. ملی پوش اسبق با حداحفاظی از دنیای قهرمانی، با تیم دانشجویی بعد از ۵۸ سال در یونیورسیاد جهانی ۲۰۱۷ قهرمان شد و با تیم نوجوانان هم قهرمان آسیا شد. منظمی برای ادامه تحصیلات کمی از والیبال فاصله گرفت و حالا هم عضو هیأت علمی دانشگاه شهید رجایی تهران است.

به نظر او، با اینکه والیبال ایران با تغییر نسل، کمی رکود پیدا کرده اما جای نگرانی نیست: «با وضعیت کرونا تیم‌ها با نداشتن تمرین و مسابقه ضعیف‌تر شدند البته که ما با نسل طلایی افتخارات خوبی به دست آوردیم، اما با تغییر نسل، رکود پیدا کرده، اما با برنامه‌ریزی، بازیکنان جوان به ترکیب تیم اضافه شدند که باید طبق استراتژیک چیده شود، شک نکنید در بلندمدت برنامه استراتژیک جواب می‌دهد، چرا که بازیکنان با حضور در رقابت‌های مختلف پخته می‌شوند.» امیرحسین منظمی معتقد است امکانات والیبال روز به روز بهتر می‌شود: «امکانات والیبال این سال‌ها روز به روز بهتر می‌شود و بعضی باشگاه‌ها علمی‌تر کار می‌کنند و رشد آنها به چشم می‌آید. البته باشگاه‌ها نباید فراموش کنند، بیشتر از توجه به نتیجه، باید فاکتور بازیکن‌سازی را دنبال کنند، مسأله مهمی که کم اتفاق می‌افتد. فدراسیون باید باشگاه‌ها را برای توجه جدی به این قضیه مجاب کند. ان‌شاءالله که روزهای خوب برای ورزش کشور رقم بخورد.»

درخشش مسی به یاد روزهای اوج

گروه ورزشی/ لیونل مسی به یاد روزهای اوج خود در بارسلونا، در بازی پاری‌سن‌ژرمن مقابل سن‌اتین درخشید و توجه هواداران فوتبال بویژه در فضای مجازی را به خود جلب کرد. بعد از باخت ۱-۳ PSG مقابل نانت، شاگردان مانورسیو پوچتینو دوباره پای‌شان را روی پدال گاز فشردند تا از تعقیب‌کنندگانی که البته هنوز فاصله زیادی با صدر جدول دارند، دورتر شوند. پاریس در حالی که با یک گل از حریف عقب افتاده بود با درخشش مسی و امپایه به برتری ۱-۳ در این بازی رسید.

غول‌های پارسیس با پیروزی خانگی برابر سن‌اتین که نوزدهمین برد فصل‌شان بود حالا حاشیه امنیتی ۱۶ امتیازی در صدر جدول دارند و این هم به لطف همکاری خوب امپایه و مسی بود. دو حمله اول پاری‌سن‌ژرمن از مسی شروع شد و او نشان داد که حداقل در این فصل بیشتر روی بازی‌سازی تمرکز دارد تا گلزنی. او در این بازی وسعت بالای دید خود در زمین بازی را به رخ کشید وقتی که حین حرکت به سمت محوطه جریمه حریف متوجه فرار امپایه از پشت سرش در سمت راست شد و پاسی را برای او فرستاد که هیچ شانس‌ی برای مدافعان حریف جهت دفع شوت امپایه باقی نگذاشت. انگار او در کسری از ثانیه گل نقشه زمین بازی را یکبار در ذهنش مرور کرده بود تا درست توپ را همان جایی بفرستد که امپایه انتظارش را می‌کشید. او اما به یک پاس قانع نبود. سوپراستار آرژانتینی تصمیم گرفت با یک پاس دیگر تاثيرش بر عملکرد پارسیس‌ها را پررنگ‌تر کند و این بار هم پاسی دیگر را برای امپایه فراهم کرد که ضربه تمام‌کننده حرفه‌ای مهاجم فرانسوی آن را به دومین گل میزبان تبدیل کرد. دقیقاً بعد هم دانیلو پریرا سومین گل را با یک ضربه سر سنگین برای PSG زد تا این تیم مسابقه‌ای را که یک بر صفر به حریفش ساخته بود در نهایت به سود خود به پایان برساند. دین بازی‌سازی حرفه‌ای مسی هواداران فوتبال را در فضای مجازی به وجد آورد طوری که برخی از آنها او را «سلطان پاس گل» نامیدند. مسی با دو پاسی که به امپایه داد، شمار پاس‌های گلش در سال ۲۰۲۲ را ۶ مورد افزایش داد که حداقل ۲ مورد بیش از هر بازیکن دیگر در ۵ لیگ برتر فوتبال اروپا در سال میلادی جاری است. از ابتدای فصل تاکنون هم تنها یک بازیکن از مسی بیشتر پاس گل داده، توماس مولر از بایرن مونیخ با ۱۶ پاس که ۶ تا بیشتر از مسی است.



انتقاد رائنگیک از بازیکنان منچستریونایتد

وقتی اینطور موقعیت هدر دهید نتیجه همین می‌شود

منچستریونایتد با قبول یک تساوی بدون گل خانگی برابر واتفورد، ضربه‌ای بزرگ به شانس خود برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا زد. این تیم اگرچه هنوز در جدول چهارم است، اما با توجه به فاصله کم آرسنال و بازی‌های معوقه این تیم، احتمال سقوط بساطین سرخ به رده‌های پایین‌تر بسیار زیاد است. رائنگیک سرمربی یونایتد بعد از بازی گفت: «فکر می‌کنم در نهایت تیمی برنده جلوی دروازه حریف بهتر استفاده کند. ما این کار را نکردیم و متأسفانه این اولین بارمان هم نیست. یک بار دیگر احساس می‌کنم ۲ امتیازی را که خیلی راحت باید کسب می‌کردیم، از دست دادیم. فکر می‌کنم ما بجز گلزنی همه کار کردیم. در هر دو نیمه بازی آنقدر خوب بوده و موقعیت داشتیم که برنده شویم، اما نشدیم و مثل چند بازی قبلی که ضربات پایانی‌مان دقت کافی را نداشت، این بار هم به دلیل همین ۲ امتیازی یک بازی بسیار مهم را از دست دادیم. نیمه اول ۴ موقعیت مسلم گلزنی داشتیم که در شرایط عادی برای زدن حداقل یک یا ۲ گل کافی است و در نیمه دوم هم داستان همین بود. وقتی اینطور موقعیت هدر دهید نتیجه‌اش همین می‌شود.»

صبور بودیم و نیمه دوم با وجود فضاهایی که برای چند ضربه به اورتون دادیم، عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشتیم و در نهایت شایسته برد بودیم. بازیکنان ما فوق‌العاده بوده و بابت این برد خوشحالند.» گواردیولا تأکید کرد که تیمش اکت نکرده و عطش تیمش برای برنده شدن مثل همیشه در بالاترین سطح است: «پنج سال است که بازیکنانم در تک تک بازی‌ها این انگیزه بالا را از خود نشان داده‌اند. ما از برد و خوب بازی کردن لذت می‌بریم و از آن دست نمی‌کشیم.»



بهری را به نمایش گذاشتیم.» سیتی در این بازی بشدت به دردر افتاد و برای باز کردن دروازه حریف انتظاری طولانی کشید. «بازی در این شرایط آسان نبود، به طوری که آنها با بازیگری نفر به نفر رودیگو و سایر بازیکنان، ما را مجبور کردند که بازی را از مدافعان میانی‌مان شروع کنیم. ریچاردسون که مهاجم نوک آنها بود مأمور مهار رودیگو در خط هافبک ما شده بود. اورتونی‌ها اجازه ندادند تا ما به عمق دفاع‌شان نفوذ کنیم و بازی در این شرایط همیشه دشوار است. با این حال ما

مراحل پایانی به سر می‌برد. لیدز یونایتد با بیلسا روزهای خوبی را سپری کرد و توانست بعد از مدت‌ها به لیگ برتر برگردد، اما در هفته‌های اخیر مقابل تیم‌های بزرگ باخت‌های پرگلی را تجربه کرد تا وداع تلخی با هواداران لیدز داشته باشد. عملکرد لیدز در فصل گذشته عالی بود و به هدایت بیلسا در رده‌های میانی قرار گرفت ولی

نوشته شده است. لیدز در هفته‌های اخیر نتایج خوبی به دست نیاورده و در بازی‌های اخیرش با دریافت گل‌های فراوان روی نوار باخت قدم برداشته است. گفته می‌شود که جسی مارش، سرمربی سابق لایپزیگ قرار است جای بیلسا را در اندرود بگیرد، طبق ادعای رومانو، مذاکرات با مارش پیشرفت بسیار خوبی داشته است و در

سرمربی آرژانتینی و کهنه‌کار لیدز یونایتد پس از کسب نتایج ضعیف در چند هفته متوالی از این تیم کنار گذاشته شد. باشگاه لیدز یونایتد در تویتر رسماً اعلام کرده است که با مارچلو بیلسا سرمربی خود قطع همکاری کرده است، در بعضی از رسانه‌ها از استعفا بیلسا و در بعضی دیگر از برکناری او

بیلسا از لیدز اخراج شد



یکی از مهم‌ترین اتفاقات روز شنبه در فوتبال انگلیس و شاید جهان، بازگشت کریستین اریکسن به میدان بود. درست ۲۵۹ روز قبل این بازیکن ۳۰ ساله در زمین مسابقه تیم ملی دانمارک با فلاند در یورو ۲۰۲۰ در کپنهاگ دچار حمله قلبی شد و بعد از آنکه روی زمین افتاد، ۵ دقیقه هوشیاری‌اش را از دست داد. تصاویر حمایت هم‌تیمی‌ها از او با حلقه‌ای که دورش تشکیل دادند در حالی که تیم پزشکی در تلاش برای احیای او بود، یکی از به یادماندنی‌ترین صحنه‌های تاریخ ورزش به حساب می‌آید. کاپیتان دانمارک، سیمون کیارن سچی در تسلا نامزد اریکسن داشت که به وسط زمین دوید و می‌خواست به او نزدیک باشد. کیارن به خاطر اقداماتش



تجربه یک بازی رسمی برای بازیکنی که ۵ دقیقه مرد **اریکسن: این بازگشت حس فوق‌العاده‌ای دارد**

فوتبال